
UCHWAŁA    NR  XXXVIII/120/2016 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

  

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz preliminarza wydatków Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

 o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r.,  poz. 446 i 1579) oraz § 155, § 157 i § 171 ust. 1 

i 2 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca  

2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 238, poz. 2742 z późń. zm.)   Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1.1. Zatwierdza się „Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na 2017 r.”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Zatwierdza się „Preliminarz wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na  2017 r.”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

3. Rada Miasta może w każdym czasie dokonać zmian lub uzupełnień „Rocznego 

planu kontroli” oraz „Preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej” w ramach środków 

przeznaczonych na Radę Miasta w budżecie Gminy na 2017 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/120/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r.  

 

 

 ROCZNY PLAN KONTROLI 

 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na 2017 r. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

Lp. PRZEDMIOT   KONTROLI PODMIOT 

KONTROLI 

PLANOWANY 

TERMIN 

KONTROLI 

 

1. 

 

Kontrola udzielania przez Miejski  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.   

ul. Świętokrzyska 22 zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty  

30 tys. euro . 
 

 

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

luty 

 

2. 

 

Kontrola efektywności wydatkowania w 2016 

roku środków finansowych z budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski przeznaczonych dla 

organizacji pozarządowych, stowarzyszeń 

oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego   
 

 

Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Spraw 

Społecznych 

 

 

kwiecień 

 

3. 

 

Wykonanie budżetu za 2016 r. ( praca nad 

absolutorium). 

 

 

Prezydent Miasta  

 

maj - czerwiec 

 

4. 

 

Kontrola działalności finansowej Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ostrowcu Św.  

ul. Sandomierska 26A 

 

 

Dyrektor Centrum 

Kształcenia 

Ustawicznego  

 

wrzesień 

 

 

5. 

 

Kontrola udzielania przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji Ostrowcu Św.  

ul. Świętokrzyska11 zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty  

30 tys. euro 
 

 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu  

i Rekreacji 

 

listopad 



 

 

 

 

 

     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/120/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 

 

 

PRELIMINARZ 

 

wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na 2017 r. 

 

 

 

Lp. CEL KWOTA 

1. Szkolenia 

Delegacje 

12.000 zł 

                  1.000 zł 

2. Analizy prawno – ekonomiczne                   7.000 zł 

                              RAZEM:                20.000 zł 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


